
 

Доповнення 

 

до проекту рішення __ сесії міської ради VII скликання 

"Про надання грошової допомоги малозабезпеченим мешканцям міста" 

 

              Відповідно до ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно п. 3 рішення XLI сесії міської ради VIІ  скликання 14 листопада 

2019 р. № 1726 «Про Програму додаткових гарантій соціального захисту 

громадян на 2020-2022роки» розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, 

згідно з рішенням координаційної комісії з питань соціального захисту населення 

(протокол: № 4 від 24.02.2020р.), у зв’язку з важкими матеріальними обставинами 

і необхідністю вирішення сімейних, матеріально-побутових проблем  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 

1.Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам:  

1.141 Гр. Базько Віктору Анатолійовичу, 1981 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 1гр., з/д, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.142 Гр. Белей Ніні Володимирівні, 1937 року народження, мешканці м. 

Ужгород, ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.143 Гр. Бескід Олені Павлівні 1957 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул.. *** пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.144 Гр. Білак Ларисі Олексіївні, 1954 року народження, мешканці м. Ужгород, 

***, особа з інвалідністю 3гр. з/з, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.45 Гр. Готрі Івану Петровичу, 1947 року народження, мешканцю м. Ужгород, 

***, пенсіонер, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.146 Гр. Дранчак Руслану Івановичу, 1976 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***) 

на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.147 Гр. Драпач Ірині Іванівні, 1950 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.148 Гр. Іваниці Вікторії Дезидирівні, 1981 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, дитина з інвалідністю (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.,  

1.149 Гр. Кадар Ірині Ласлівні, 1940 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування у сумі 2000,00 грн. 



1.150 Гр. Ковач Ганні Олександрівні, 1935 року народження, мешканці м. 

Ужгород, ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування. у сумі 2000,00 грн. 

1.151 Гр. Кочембі Марії Іванівній, 1948 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.,  

1.152 Гр. Курноскіну Юрію Петровичу, 1949 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.153 Гр. Лабик Єві Яківні, 1953 року народження, мешканці м. Ужгород, вул. 

***,пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***) на лікування у сумі 2000,00 грн. 

1.154 Гр. Лозоватому Віктору Васильовичу, 1955 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 3гр.з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.155 Гр. Лозоватій Любов Олександрівні, 1960 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 3гр.з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.156 Гр. Матяшовській Марії Степанівні, 1950 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.157 Гр. Матяшовському Іштвану Дюловичу, 1942 року народження, мешканцю 

м. Ужгород, ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 

2000,00 грн.; 

1.158 Гр. Масализі Світлані Іванівні, 1957 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.159 Гр. Мікловш Ілдіці Берталанівній, 1964 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування у сумі 2000,00 грн.,  

1.160 Гр. Мурину Ласлу Емериховичу, 1959 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.161 Гр. Опачко Адріану Івновичу, 1977 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 2гр., з/з, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.162 Гр. Павленку Олександру Григоровичу, 1957 року народження, мешканцю 

м. Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн. 

1.163 Гр. Попдякунику Петру Дмитровичу, 1959 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.164 Гр. Поповичу Петру Івановичу, 1967 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 1гр., з/з,  (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.165 Гр. Раковці Гізелі Иржіївні, 1932 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.,  

1.166 Гр. Сичовій Марії Василівні, 1935 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.167 Гр. Стольц Альоні Іванівні, 1966 року народження, мешканці м. Ужгород, 

***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), на лікування 

у сумі 2000,00 грн.; 

1.168 Гр. Фольовчук Наталії Михайлівні, 1981 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, особа з інвалідністю 3гр.з дитинства, (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ***), на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.169 Гр. Ширяєвій Олександрі Володимирівні, 1932 року народження, мешканці 

м. Ужгород, вул. ***, пенсіонер за віком (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.170 Гр. Шкірі Івану Івановичу, 1958 року народження, мешканцю м. Ужгород, 

вул. ***, особа з інвалідністю 2гр. внаслідок війни  (реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ***) на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

2. Департамент фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2019 рік. 

3.Департамент праці та соціального захисту населення (Біксей А.Б) 

профінансувати видаток, пов’язаний з наданням грошової допомоги 

малозабезпеченим мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 

відповідно до розподілу функціональних повноважень.  
 

 

 Міський голова                Богдан АНДРІЇВ 

 


